[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2019

	№
	129-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.09.2011 № 120/429
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о подготовке населения Кировской области в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 13.09.2011 № 120/429 «Об утверждении Положения о подготовке населения Кировской области в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», следующие изменения:

1. В пункте 4 слова «Кировском областном государственном образовательном бюджетном учреждении дополнительного профессионального образования «Служба специальных объектов (учебно-методический центр)» (далее – КОГОБУ «Служба специальных объектов»)» заменить словами «Кировском областном государственном образовательном бюджетном учреждении дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Кировской области» (далее – «УМЦ»)».
2. По  всему  тексту  слова  «КОГОБУ «Служба специальных объектов» заменить словом «УМЦ».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]